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Na dzisiejszej sesji Rady Powiatu odwołano Mirosława Kożdonia z funkcji starosty. Na to stanowisko został
powołany Czesław Gluza. 
Do odwołania Kożdonia z urzędu potrzebnych było 18 głosów. Za jego usunięciem głosowało 24 radnych natomiast
4 było przeciw. Odwołanie starosty odbyło się w głosowaniu tajnym. 
Do usunięcia tego punktu z programu obrad nie skłoniła radnych informacja o tym, że starosta od piątku przebywa
w szpitalu. - Jeśli w sobotę i niedzielę starosta spotykał się z niektórymi radnymi a w piątek poszedł do szpitala, to ta
choroba nie była chyba aż tak poważna. Każdemu kto się słabiej poczuje można podać kroplówkę. Moim zdaniem
taka postawa nie licuje ze stanowiskiem starosty. Ponadto, stanowiska wybieralne mają to do siebie, że raz się je
piastuje, innym razem zostaje się odwołanym. Myślę, że ostatnia działalność Mirosława Kożdonia na płaszczyźnie
politycznej położyła kropkę nad „i” - mówi nam Jan Sztwiertnia, przewodniczący Rady Powiatu. 
Z takim stanowiskiem nie zgodził się radny Józef Broda uważając, że przewodniczący nie powinien opisywać
zdarzeń, które być może nie miały miejsca. - Gdzie jest granica etyczno-prawna? Poza tym jak to się stało, że
nieprawidłowe działania starosty nie były sygnalizowane wcześniej? - pytał Broda. 
Wniosek o odwołanie Mirosława Kożdonia złożyły kluby koalicji Platformy Obywatelskiej i Ruch Samorządowy Ziemi
Cieszyńskiej. Przyczyną odwołania było, między innymi, cofnięcie poparcia starosty przez jego kolegów partyjnych.

Jednym z głównych krytyków postawy politycznej Kożdonia był poseł Tadeusz Kopeć. Obecny podczas głosowania
poseł nie chciał jednak powiedzieć czy jego krytyka politycznej działalności Mirosława Kożdonia powinna przekładać
się na działalność starosty. - Moja ocena działalności Mirosława Kożdonia dotyczyła jedynie prowadzenia przez
niego kampanii wyborczej jako szefa partii w powiecie Cieszyńskim, a nie jego działalności jako starosty - tłumaczył
Kopeć. 
Nowym starostą został wybrany, mieszkający w Ustroniu, 51-letni Czesław Gluza. Za jego kandydaturą głosowało 18
osób a 10 było przeciw.  
Na wicestarostę ponownie został wybrany Mieczysław Szczurek. Członkami zarządu wybrano Jerzego Malika i
Stanisława Kubiciusa. Natomiast miejsce Jerzego Hermy w zarządzie zajął Paweł Brągiel z Wisły. 

Zdj.(powyżej): Nowym starostą został Czesław Gluza. Po głosowaniu radny Piotr Gruszczyk zadał pytanie o
problemy alkoholowe nowego starosty. Gluza stanowczo odparł, że takich nie ma.

 

Zdj.: Jerzy Herma stracił stanowisko członka zarządu.
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